



	Skip to navigation (Press Enter)
	Skip to main content (Press Enter)



  
    
      

        
          

            
              
      
      
          




          
            

        


        
          
            	CLAAS Supplier.Net

	
	Kontakti



          


          
            











  
  
    
    









          





        

      


      
    


    
    
    


    	

        

        	
	
                    Produkti
                    
                           

                
	
                    Serviss + Rezerves daļas
                    
                           

                
	
                    Uzņēmums
                    
                           

                


    



 

      




  




  
    
      

        
  
    
      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Spēks ir kas vairāk nekā jauda.

                XERION 12.650 TERRA TRAC ir Gada traktors 2024.

            
                    
                      Uz produktu
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Smart Farming.

                Digitālā lauksaimniecība ar CLAAS.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Ģimene ir svarīga. Jaunais EVION.

                Iepazīstiet mūsu jaunāko kombainu ģimenes locekli

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Jaunais LEXION.

                Vēl nebijusi ražas novākšanas efektivitāte.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            JAUNUMS: DISCO 1010.

                Liels uz lauka – mazs uz ceļa

            
                    
                      Uzziniet vairāk
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Online Services

                Izmanto CLAAS connect.

            
                    
                       Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      
          

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Jaunais TRION.

                Radīts Tavai saimniecībai.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      


    
      

      

    

    

    



   

  
    
      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Spēks ir kas vairāk nekā jauda.

                XERION 12.650 TERRA TRAC ir Gada traktors 2024.

            
                    
                      Uz produktu
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Smart Farming.

                Digitālā lauksaimniecība ar CLAAS.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Ģimene ir svarīga. Jaunais EVION.

                Iepazīstiet mūsu jaunāko kombainu ģimenes locekli

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Jaunais LEXION.

                Vēl nebijusi ražas novākšanas efektivitāte.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            JAUNUMS: DISCO 1010.

                Liels uz lauka – mazs uz ceļa

            
                    
                      Uzziniet vairāk
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Online Services

                Izmanto CLAAS connect.

            
                    
                       Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      

  	
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          
            Jaunais TRION.

                Radīts Tavai saimniecībai.

            
                    
                      Vairāk informācijas
                    
                

            


        

    





      

    

  

  










          
              
                

  
    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
Gada pārskats 2022
Pašreizējais gada pārskats ir pieejams īpašā tīmekļa vietnē un lejuplādēšanai.


...vairāk
            
        






    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
Par mums
Baltic Agro Machinery ir vadošo lauksaimniecības, mežsaimniecības, celtniecības un celu būves tehnikas zīmolu - CLAAS oficiālais pārstāvis Latvijā ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi.


...vairāk
            
        






    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
Atrodiet dīleri
...vairāk
            
        






    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
Parts Doc rezerves daļu katalogs
Mūsu risinājums, kas palīdz jums atrast vajadzīgo rezerves daļu: Parts Doc Online ir CLAAS elektronisko rezerves daļu katalogs. Tajā atrodamas CLAAS ražas novākšanas mašīnu un CLAAS traktoru rezerves daļas.


...vairāk
            
        






    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
Ziņas
Ziņas
            
        






    
        
        
            
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
CLAAS Collection Shop
Find your favourite items in the CLAAS Collection online shop and order the most recent collections, models, toys and much more.


...vairāk
            
        

















            

           

            
              
                





    
      	Jūsu pārdošanas partneris	


    

      
        SIA BALTIC AGRO MACHINERY

          Riga


      
        Tiraines iela 15
1058 Riga
Latvija

      
     8558
        
info@ba-machinery.lv
        www.balticagromachinery.lv
        

       

         

         

         

         

        

      
      


    





              

          


        

    

  









    
            
                
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
CLAAS connect



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
Atrodiet dīleri



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
CLAAS Collection Shop



        
    
            
                
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      

    
          

        

        

        
        
        
          
        

              
      
Kontakti



        
    

        

    
        
            
                	Imprint

	Datu aizsardzība

	claas-group.com



            

            Top
        


      
        
          	
          
            
      
        
	
          
            
      
        
	
          
            
      
        
	
          
            
      
        
	
          
            
      
        


        

        Autortiesības © CLAAS KgaA

      

    






	
        

	







